
UCHWAŁA NR XVII/170/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zaliczenia działek do kategorii dróg gminnych oraz określenia przebiegu tych dróg w sołectwie 
Myszkowice

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 2018 r.,  
poz. 2068 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Będzińskiego

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych publicznych działki ewidencyjne gruntu będące własnością 
Gminy Bobrowniki 

Lp. Nr działki Długość Nr Księgi Wieczystej
1 260/58 1120 mb KA1B/00058291/0
2. 309 430 mb KA1B/00037162/4
3. 308 100 mb KA1B/00037162/4
4. 311 250 mb KA1B/00037162/4
5. 236 320 mb KA1B/00037162/4
6. 238/5 280 mb KA1B/00006713/6
§ 2. Położenie i przebieg dróg gminnych publicznych, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń

Id: 4420AC29-E4A7-4E26-99E9-B27778B9C1FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/170/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Id: 4420AC29-E4A7-4E26-99E9-B27778B9C1FA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 260/58 obręb Myszkowice , Gmina Bobrowniki jest drogą dojazdową gruntową do działek
budowlanych . Przedmiotowa działka została przekazana na rzecz Gminy Bobrowniki aktem notarialnym
repetytorium „A” nr 2978/2018 w dniu 25 września 2018 r.

Działki 309, 308, 311, 236, 238/5 stanowią własność Gminy Bobrowniki.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

mgr inż. Adam Nocuń 

Id: 4420AC29-E4A7-4E26-99E9-B27778B9C1FA. Podpisany Strona 1




